

广东奥飞数据科技股份有限公司 2025年半年度非经营性资金占用及其他关联资金往来情况汇总表

编制单位：广东奥飞数据科技股份有限公司

单位：万元

非经营性资金占用	资金占用方名称	占用方与上市公司的关联关系	上市公司核算的会计科目	2025年初占用资金余额	2025年1-6月占用累计发生金额(不含利息)	2025年1-6月占用资金的利息(如有)	2025年1-6月偿还累计发生金额	2025年6月末占用资金余额	占用形成原因	占用性质
控股股东、实际控制人及其附属企业								-		非经营性占用
								-		非经营性占用
小计	—	—	—	-	-	-	-	-		
前控股股东、实际控制人及其附属企业								-		非经营性占用
								-		非经营性占用
小计	—	—	—	-	-	-	-	-		
其他关联方及其附属企业								-		非经营性占用
小计	—	—	—	-	-	-	-	-		
总计	—	—	—	-	-	-	-	-		
其他关联资金往来	资金往来方名称	往来方与上市公司的关联关系	上市公司核算的会计科目	2025年初往来资金余额	2025年1-6月往来累计发生金额(不含利息)	2025年1-6月往来资金的利息(如有)	2025年1-6月偿还累计发生金额	2025年6月末往来资金余额	往来形成原因	往来性质
控股股东、实际控制人及其附属企业								-		
	北京云基时代网络科技有限公司	子公司	长期应收款/应收利息	1,827.78	-	37.20	728.00	1,136.98	借款	非经营性往来
	云南星云科技有限公司	子公司	长期应收款/应收利息	4,543.63	10.00	125.59	32.00	4,647.22	借款	非经营性往来
	广州奥融科技有限公司	子公司	长期应收款/应收利息	6,024.91	9,835.00	414.35	1,000.00	15,274.26	借款	非经营性往来
	固安聚龙自动化设备有限公司	子公司	长期应收款/应收利息	35,354.44	4,837.85	227.35	40,419.64	-	借款	非经营性往来
	广州奥缔飞梭数字科技有限公司	子公司	长期应收款/应收利息	7,671.09	2,250.39	322.17	3,260.00	6,983.64	借款	非经营性往来
	上海永丽节能墙体材料有限公司	子公司	长期应收款/应收利息	370.92	300.00	13.65	360.00	324.56	借款	非经营性往来
	天津盘古云泰科技发展有限公司	子公司	长期应收款/应收利息	33,369.68	4,410.00	856.44	22,705.00	15,931.12	借款	非经营性往来
	天津宸瑞中电科技有限公司	子公司	长期应收款/应收利息	21,952.10	14,823.00	941.28	11,743.00	25,973.39	借款	非经营性往来
	广东奥飞新能源股份有限公司	子公司	长期应收款/应收利息	32,553.88	2,000.00	502.75	24,234.32	10,822.31	借款	非经营性往来
	深圳市宏盛云数据有限公司	子公司	长期应收款/应收利息	677.33	-	24.13	-	701.47	借款	非经营性往来
	华夏雅库(河北)网络科技有限公司	子公司	长期应收款/应收利息	10,308.17	3,960.00	144.96	12,500.00	1,913.13	借款	非经营性往来
	奥恒世纪科技(成都)有限公司	子公司	长期应收款/应收利息	2,611.92	-	104.34	-	2,716.26	借款	非经营性往来
	北京华夏雅库网络科技有限公司	子公司	长期应收款/应收利息	730.51	16,100.00	452.73	-	17,283.24	借款	非经营性往来
	河北奥飞智算科技有限公司	子公司	长期应收款/应收利息	38.53	1,017.00	8.62	500.00	564.15	借款	非经营性往来
	成都奥飞智算科技有限责任公司	子公司	长期应收款/应收利息	6,035.47	38,405.50	-	34,182.47	10,258.50	借款	非经营性往来
	广州奥合新能源科技有限公司	子公司	长期应收款/应收利息	-	27,603.06	368.33	5,866.50	22,104.88	借款	非经营性往来
	奥飞智算(江苏)信息技术服务有限公司	子公司	长期应收款/应收利息	-	10,470.00	-	10,000.00	470.00	借款	非经营性往来
	固安聚龙自动化设备有限公司	子公司	其他应收款	518.87	-	-	-	518.87	往来款	非经营性往来
	广州奥融科技有限公司	子公司	其他应收款	117.95	108.18	-	-	226.12	往来款	非经营性往来
其他关联方及其附属企业								-		
总计	—	—	—	164,707.20	136,129.97	4,543.87	167,530.93	137,850.12		

公司法定代表人：

主管会计工作的负责人：

会计机构负责人：